Câmara Munlclpal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1749/2020
Data: 23/06/2020 - Horário: 14:48

Leglslatlvo - REQ 111312020

Ga/Jinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1113/2020

Requer ao Executivo Municipal para que providencie
operação tapa buraco na Rua Artibano Sutile, próximo a
esquina com a Rua Geraldo Veroneze, no Bairro São
Francisco.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que realize o serviço de tapa buraco na Rua Artibano
Sutile, próximo a esquina com a Rua Geraldo Veroneze, no Bairro São Francisco.

O pedido justifica-se devido a cratera que encontra-se já a muito tempo no
local, trazendo riscos de acidentes.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 23 de junho de 2020.

J1QM~ J&~. irilJ ""~jrmes Boff er ardt
Vereadora PS 8

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br